ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

08.10.2015г.  № 32

 «О формировании конкурсной комиссии для отбора кандидатов на

замещение должности    Главы Чернолучинского городского поселения»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ от

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 8 Устава Чернолучинского городского

поселения, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса для

отбора кандидатов на замещение должности Главы Чернолучинского

городского поселения Омского  муниципального района  Омской области

(далее – конкурсная комиссия) в количестве 12 человек.

2. Назначить ½ членов конкурсной комиссии от Чернолучинского городского

поселения Омского муниципального района Омской области в следующем

составе:

1.Алексеенко Людмила Александровна

2.Веригина Ольга Николаевна

3.Иванов Владимир Ильич

4.Ковальчук Николай Евтихиевич

5.Колесниченко Леонид Александрович

6.Хонин Александр Михайлович

3. Направить копию настоящего решения  Главе Омского муниципального

района Омской области.

4.  Направить ходатайство на имя Главы Омского муниципального района с

предложением о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского

поселения   в сети Интернет.

Глава  городского поселения                                                               Н.В.Юркив